Brasília, 06 de agosto de 2019.

A Pró-Reitoria Acadêmica torna público o Resultado Final do julgamento das candidaturas
do Edital do Programa de Bolsas de Iniciação Científica 2019/2020 da Universidade
Católica de Brasília (UCB)/ Conselho Nacional de Desenvolvimento Científico e
Tecnológico (CNPq).

Reunião para orientações aos bolsistas e orientadores: 08/08/2019 às 13h30min, Sala
D-001.

Edital: PIC/UCB – 67/2019

CANDIDATO(A)

CECILIA PINHEIRO YOSHIDA

ELIZANGELA RAMALHO DE OLIVEIRA

PEDRO DE JESUS MENDONÇA TELES

REBEKA VIANA BORSOI

Edital: PIBITI/CNPq – 69/2019

CANDIDATO(A)

CARLOS DANIEL ARAÚJO ALVES

GABRIEL IUDY YAMAGUCHI ROCHA

HELOYANNE DA SILVA RODRIGUES

JONATHAS EDUARDO MIRANDA GOMES

LAYLA HELLEN GIRÃO DE OLIVEIRA

MIGUEL VITOR BRANDAO RIBEIRO

RAQUEL GOMES DE LIMA

RODRIGO MAURICIO MARINSEK SALES

VALERIA CAROLINNE MUNOZ LARA

Edital: PIBIC/CNPq – 68/2019

CANDIDATO(A)

AMANDA PINHEIRO CAVALCANTI

ANA ALVES QUINTANILHA

ANDRÉ RODRIGUES DE CARVALHO JÚNIOR

ARIEL MOURA MAIA

ARTHUR MINELI KUESTER BERTO

BEATRIZ ALVES FERNANDES

BEATRIZ CRISTINA CARDOSO LUIZ
HENRIQUE
BRENDA RODRIGUES MARRA

CAMILA COSTA FERREIRA

CASSIANA RABELO DE CARVALHO

CATARINA LUISE DE MEDEIROS VIEIRA

DANIELLE PAULA MIRANDA DE LIMA

ELOÍSA VALÉRIA DA SILVA

FELIPE GABRIEL BATISTA JAGUARIVEL

GUSTAVO FRANCISCO DOS SANTOS NETO

ISADORA EMANOELA PEREIRA COSTA
ANDRADE

IZABELA CASSEB FERRAZ SAAVEDRA DIAS

JESSICA PEREIRA DA COSTA

JHONATAN DE LIMA RODRIGUES

JOÃO LUCAS ARAUJO ASSUNÇÃO

JOÃO PEDRO ABREU SOUSA

KAIQUE RIBEIRO ALCANTARA

LARISSA CRISTINA ALVES DOS SANTOS

LETÍCIA FERREIRA LIMA

LILIANE DE SOUZA RODRGUES

LIZANDRA KAROLINE SILVA DO MONTE

LUARA OLIVEIRA DOS SANTOS

LUIZA BRAGA MENDONÇA

LUIZA GAYÃO ARAÚJO E SILVA

MAICON ALVES DE SOUSA

MARCELA ALVES SANTOS

MARCELA CRISTINA GOMES DA SILVA

MELISSA GOMES LUCAS

CANDIDATO(A)

PAULINO JOSÉ DO BOMFIM JÚNIOR

PHELLIPE FABBRINI SANTOS LUCAS

RAÍSSA DE SOUSA PEDROSA

SAMANTA CARVALHO DA SILVA

SIMONE KEILA RIBEIRO DA SILVA

THALITA KELLEN SILVA PINHEIRO

VINICIUS OLIVEIRA DA SILVA

VITÓRIA DE CASTRO CHEMP

YASMIM DE ALMEIDA MENDES

Prof. Dr. Daniel Rey de Carvalho
Pró-Reitor Acadêmico

Universidade Católica de Brasília

Prof. Dr. Alexandre Schirmer Kieling
Coordenador-Geral de Desenvolvimento e Inovação

Universidade Católica de Brasília